
DODATEK č. 3

ke Smlouvě III nájmu prostoru
sloužicího podnikání č. 823/2014 u; dne 29. 12. 2014

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

J :mem stamstou
zastoupené: Ing. Rej manem,

ICQ:
00297852

DÍC: CZ00297852

bankovní KB, as.: Frenštátspojení: pobočka pod Radhoštěm _
číslo účtu: ”1,3324 : C' '- YFM.. „4”,- :ą.,„ vxłMozlp > w..

(dále jen pronajímatel “) í” i.. 'i- ...J7„Ll
i,”wwž

99/2 r 'J .l aky/FZ .í me., ' '_\.. u níil
Ladislav Bartoň U? 35* 'i "Ě'ñălíjiľíšłłí

se
sídlem: 742 73 Veřovice

62366793
ICIV

DIC:

číslo účtu:

(dále jen „ nájemce')

také „ smluvníspolečně strany “

Výše
uvedene' smluvní

strany Hi. od data l. Z. 2 024 dohodly na změně Smlouvy O nájmu

prostoru
sloužicího podnikání V422 dne 29. 12. 201 4 takto:

I.

Původ ní znění bodu 2. 3. článku I. smlouvy \'r-a' nahrazuje tímto zněním:

2. V objektu speciñkovaném v odsL 1011010 článku SE V přízemí' nacházej í prostory
sloužící

0 rozloze CCB. m2. Bližší uvedenapodnikání 143,00 speciñkaoe předmětu nájmu Vie

v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je pronájem prostor sloužících podnikání uvedených v adsl. 2

tohoto článku (dále také „předmět nájmu“ nebo „prostory sloužící podnikání“)

pronajímatelem nájemci za podmínek této smlouvy.

Původní znění bodu 1. článku lll. x: tímto zněním:smlouvy nahrazuje

1. Výše nájemného dle této smlouvy činí: 380,00 Kč/mzlrok bez DPH.

Celková Cena nájemného činí 54.340,00 Kč/celk. výměra/rok bez DPH.

Cena j e stanoven a dohodou, k ceně nájmu bude připočtena DPH dle sazby platné k datu

zdanitelného plnění,

Il.

1. Smluvní strany Jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

su, O zvláštních podmín kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv si O

registru smluv (zákon registru smluv) tento dodatek včetně předcházející smlouvy a

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuj e. mění, nahrazuje nebo ruší: a

to smluv. Smluvní SČ dále žeprostřednivtvím registru strany dohodly, tyto dokumenty

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pronaj nnatel.

Smluvní strany dále prohl ašuj í, že smlouva neupravuj e obchodní tajemství,



2. Tento dodatek čí 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem

zveřejnění dle zák. č„ 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv 'ai O registru smluv (zákon 0 registru smluv).

3. Právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami před účinností této smlouvy, a 10 V období

od 1. 2. 2024 SC řídí touto smlouvou

4. Ostamí ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nezní čněna.

5. Tento dodatek nájemní smlouvy byl sepsán ve třech vyhomveních. při" nájemce

obdrží jedno vyhotovení a pronatj ímatel dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně prohl ašuj í, že si dodatek přečetly, žc byl uzavřen po vzájemném

projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně

nevýhodných podmínek, a S jeho obsahem souhlasí, COŽ stvrzuji svymi podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
2 .02. 2021i Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

.01. lelt2

za. pronají tele náj emce

Ing. Jan Rejman, starosta Ladislav Bartoň

WÍÉMQ „vln ?od Rndheštšm

M511:

741/3 štít pod Radhoštěm

lČ 001497332: DIČ CZOO297852

-45-

2



Příloha č. 1: Bližší specíñkace předmětu nájmu

0.2

n

i

k~§ 4;
.'l n ,__„ mi

?Á

Iz

jäs ž

i o I: r. liLL I

t :š s e'

:a :dí

SŠ

u'
až as
S
šš

t m5

E O;

:ł öš

[L l'í' p. L' P.

Li !š
MŠ

.1

'l

l.

lit“.

[O]

l
s- :l

v s nema i

:'33

näľ'ä
:si

J al

"x" F ř.”É 1-. .
ăi!

del;

x lštít

WEA
'5 A

r Šł

Šli A'

L.:
v*

N

l'- c

r! :a-A"
l

š

n

s š
.x

sro

g .x
. l.

ť

nq č
.a Ě'ť,

\

KT:

3

M




